
PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
CC CC CC CC CC CC CC CC CCO C ec© © © « © ©C© © « © © 6 © c c  © © © c ® ® c © * © ® c e © « • t o * • * « *

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.° 236/2017

Aparecido José Weiller Junior, Prefeito Municipal 
de Jesuítas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 
vista a concessão do benefício de aposentadoria sob n.° 175.318.354-2.

RESOLVE:

I - EXONERAR por aposentadoria, o servidor Público 
Municipal LAIR PIASSA, ocupante do Cargo de provimento efetivo de AGENTE 
ADMINISTRATIVO, nomeado através do Decreto n.° 042/2003, a partir de 06 
de setembro de 2017.

publicação.
II -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Paço Municipal “Francisco Rodrigues da
Silva”. Gabinete do Prefeito Municipal de
Jesuítas, Estado do Paraná. Em, 06 de 
setembro de 2017.

José /Weiller Júnior 
EITO MUNICIPAL

Publicado no Órgão Oficial do 

Municipio em - ^ 2 — / J ^ -3—I 20—13.—
Exem plar n 0 Pág ina n.°—J-b-----

no Caderno h*. f

CCCCCCCCCCCCCtCCt O t  t C l C  C i i c  c c c t  c c  c  c o  C c t x t c c  c t <. c c t • • •  «
Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600 
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

		2017-09-18T10:24:29-0300
	JESUITAS - Paran&aacute; 
Assinado em 18/09/2017 10:24:29
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




